SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-BVLBP Bình Định, ngày       tháng 10  năm 2023

THÔNG BÁO

 Kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình thức chỉ định thầu rút gọn

Gói thầu: Kiểm định, kiểm xạ trang thiết bị y tế phục vụ công tác khám,

chữa bệnh của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình

Kính gửi:

1. Công ty TNHH Tư vấn và Kiểm định An toàn Bức xạ Miền Trung

Địa chỉ: Số 35/20 Bế Văn Đàn, TP. Quy Nhơn, tỉnh Bình Định;

2.  Trung tâm phân tích và Đo lường Bình định;

Địa chỉ: 173-175 Phan Bội Châu, TP. Quy Nhơn, tỉnh Bình Định;

3. Công ty CP Chứng nhận và Kiểm định Vinacontrol  (Vinacontrol CE)

Địa chỉ: Số 41 Nguyễn Thượng Hiền, P. Nguyễn Du, Q. Hai Bà

Trưng, TP. Hà Nội

Căn cứ Quyết định số 1256/QĐ-BVLBP ngày 20/10/2023 của Giám đốc

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà

thầu theo hình thức chỉ định thầu rút gọn Gói thầu: Kiểm định, kiểm xạ trang thiết

bị y tế  phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình

Định.

Chủ đầu tư (Bên mời thầu) thông báo cho nhà thầu tham dự Gói thầu: Kiểm

định, kiểm xạ trang thiết bị y tế  phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Bệnh viện

Lao và Bệnh phổi Bình Định về kết quả lựa chọn nhà thầu như sau:

I. Tên nhà thầu trúng thầu:

 1. Công ty TNHH Tư vấn và Kiểm định An toàn Bức xạ Miền Trung

 - Địa chỉ: Số 35/20 Bế Văn Đàn, TP. Quy Nhơn, tỉnh Bình Định

 - Giá trị trúng thầu: 3.800.000 đồng

            (Bằng chữ: Ba triệu tám trăm nghìn đồng chẵn).

  Danh mục dịch vụ: Gồm 01 thiết bị, 2 dịch vụ ( Phụ lục kèm theo).

  2. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

 3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

II. Các nhà thầu không được lựa chọn và tóm tắt lý do không được lựa

chọn:

STT Tên nhà thầu Địa chỉ Tóm tắt lý do không được

lựa chọn

1 Trung tâm phân tích và

Đo lường Bình định

Số 173-175 Phan Bội Châu,

TP. Quy Nhơn, tỉnh Bình

Định

Có bảng giá chào cao hơn nhà

thầu xếp hạng 1, cao hơn giá

phê duyệt dự toán

2 Công ty CP Chứng

nhận và Kiểm định

Vinacontrol

(Vinacontrol CE)

Số 41 Nguyễn Thượng

Hiền, P. Nguyễn Du, Q. Hai

Bà Trưng, TP. Hà Nội

Có bảng giá chào cao hơn nhà

thầu xếp hạng 1, cao hơn giá

phê duyệt dự toán

2. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng:

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định đề nghị Đại diện hợp pháp của nhà

thầu trúng thầu đến Văn phòng Bệnh viện Lao và Bệnh phổi (Địa chỉ: Tổ 2, KV 5,

phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định) để tiến hành ký kết và

trao hợp đồng cho gói thầu nêu trên kể từ ngày 24/10/2023 đến hết ngày

26/10/2023.

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định thông báo cho các nhà thầu tham dự

gói thầu trên được biết và mời các nhà thầu trúng thầu đến ký kết hợp đồng theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo bệnh viện;

- Trang TTĐT Bệnh viện;

- Lưu: VT, TMS, KD-VTTBYT.

GIÁM ĐỐC

 Châu Văn Tuấn

Phụ lục :

DANH MỤC TRÚNG THẦU

Tên nhà thầu:  Công ty TNHH Tư vấn và Kiểm định An toàn Bức xạ Miền Trung

               Địa chỉ: Số 35/20 Bế Văn Đàn, TP. Quy Nhơn, tỉnh Bình Định; Điện thoại: 0912118660- 0988433963

                Đơn vị tính: đồng

STT Danh mục dịch vụ Yêu cầu dịch vụ

ĐVT Khối lượng Đơn giá trúng thầu có VAT
Thành tiền

có VAT

I Kiểm định

1
Hệ thống Máy Xquang kỹ

thuật số DR  DM-6150
Kiểm định Hệ thống 01 2.800.000 2.800.000

II Kiểm xạ

1
Hệ thống Máy Xquang kỹ

thuật số DR DM- 6150
Kiểm xạ

Hệ thống/

phòng XQ
01 1.000.000

1.000.000

Tổng cộng: 01 thiết bị 02 dịch vụ Số tiền bằng chữ: Ba triệu tám trăm nghìn đồng chẵn 3.800.000

            Ghi chú : Giá dịch vụ Kiểm định, kiểm xạ bao gồm tất cả các chi phí có liên quan: Chi phí đi lai, chi phí ăn ở, vận

chuyển, vận hành chạy thử, thuế và các chi phí khác… đến tại Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T15:32:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Văn Tuấn<tuancv-bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T08:20:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T08:20:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T08:21:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T08:21:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!